
Kärnän Janne ja Iida Kärnän lapsien Serkkutapaaminen Koivikon Kievarissa 7.7.2025 
 
Janne ja Iida Kärnä syntyivät ja eleleivät 1900 vaihteessa ja sen alkupuolella Kiihtelysvaarassa. Iida oli omaa 
sukuaan Pesonen. Heillä oli seitsemän lasta, joista Olli-poika menehtyi vain muutaman kuukauden ikäisenä. 
Sisarukset jäivät orvoiksi varsin nuorina. Ehkäpä juuri siksi perheyhteisö ja yhteydenpito sisarusten ja 
heidän perheiden kesken on ollut hyvin tiivistä. Vierailtiin paljon puolin ja toisin. Lapset olivat mukana ja 
sitä kautta me serkutkin kasvettiin sukuyhteyteen varsin kiinteästi. Karjalaisia kun olivat, yhteisöllisyys, 
vieraanvaraisuus, ilo ja huumori olivat aina vahvasti mukana ja ne liimasivat meidät varsin yhtenäiseksi 
joukoksi. Meitä serkkuja oli kaikkiaan 19, joten isoissa kekkereissä menoa ja meininkiä riitti.  
 
Kun aikuistuimme ja saimme omia lapsia, yhteydenpito jatkui säännöllisillä Serkusten tapaamisilla. 
Ensimmäinen kokoontuminen oli 30.7.1994 Kuopiossa. Silloin oli mukana myös vielä tätejä ja enokin. Nyt he 
kaikki ovat jo pilven reunalla ja seuraavat sieltä tapaamisiamme. Olemme kokoontuneet vähintään kolmen 
vuoden välein toistemme luona. Kaksi serkkuamme asuu Kanadassa ja yksi kokoontumisistamme siellä, 
vuonna 2012 Torontossa.  
 
Kärnä-nimi ja koko suku on meille tärkeä ja rakas. Olemme lapsena ja nuorina olleet mukana myös 
sukukokouksissa ja sen kautta sukuseuratoimintaan osallistuminen näin vanhempana on ollut varsin 
luonnollinen jatkumo. Sukuseuran viralliset jäsenkokoukset ovat viime aikoina olleet kahden vuoden välein. 
Olemme ajoittanet myös Serkkujen kokouksen näiden tapahtumien yhteyteen. Tässä olisi ideaa muillekin 
sukuseuran jäsenille. Serkkujen ja muiden ylisukupolvisten sukulaisten tapaaminen antaa uutta ideaa ja 
innostusta sukuseuratoimintaan ja pitää sen elävänä ja ajassa kiinni.  Tervetuloa mukaan näissäkin 
merkeissä. Sukukokousten yhteyteen liitetyt serkkujen kokoontumiset ovat myös vastuullista toimintaa ja 
ympäristö – ja ilmastoteko. Yksillä järjestelyillä ja matkan teolla hoituu monta asiaa.   
 
Tämä kesänä 6.7.2025, Koivikon Kievarin sukuseuran kokouksessa ja seuraavan päivän Serkkujen 
tapaamisessa meitä Jannen ja Iidan lasten serkkuja oli kahdeksan.  
 
Kärkölän Korvenkylästä lähtivät matkaan jo perjantaina 5.7 Timo ja vaimonsa Tarja sekä Manta-koira. He 
nappasivat kyytiinsä Hollolan Salpakankaalta serkku Sirkun. Sanoivat, että ”hitaitten hämäläisten pitää olla 
paikalla ajoissa”.  Ulla ja Katriina sekä Yrjö Kuopiosta, Yki ja Seija sekä Seppo Joensuusta sekä Esko 
Kiihtelysvaarasta ennättivät paikalle vasta lauantaina.   
 
Kohtaaminen oli yhtä riemua. Päivällä kävimme Puhoksen mielenkiintoisilla perinnepäivillä. Ruokailun 
jälkeen ilta meni seurustellen ja sukutarinoita kuunnellen. Arpajaisten onnetar 
oli suopea kaikille.  
 
Sunnuntaina oli varsinainen sukukokous ja lounaan jälkeen oli vuorossa varsinainen serkkujen tapaaminen. 
Vaihdeltiin kuulumisia ja taisi muutama sairauskertomuskin siinä lipsahtaa. Oli kyllä todella mukava nähdä 
sukulaisia ja hauska oli muistella edellisten sukupolvien juttuja. Ja heistähän juttua riitti. Olivat niin virkeätä 
ja toimeliasta porukkaa kaikilla sektoreilla.  
 
Se on tietenkin harmi, kun kaikki serkukset eivät aina pääse paikalle. Meillä serkuillakin alkaa olla jo ikää – 
vaikka vanhaksi ei kukaan meistä suostu tulemaan. Kolme serkkuamme on jo tätien ja enon kanssa 
taivaallisissa suku—ja serkkukokouksissa. Neljä serkkuamme asuu ulkomailla, eri puolilla maailmaa, joten 
sekin rajoittaa mukana oloa. Mutta aika monta meitä on, jotka Kärnän Serkkulippua kahden vuoden välein 
liehuttaa. Seuraavan kerran lippu liehuu viimeistään sukukokouksessa kesällä 2027.  
 
 

 


